UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ XÂY DỰNG

Số:           /SXD-VP
V/v niêm yết công khai thủ tục

hành chính và tạo mã QR

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh Bắc Giang;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Bắc Giang;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Thông báo số 339/TB-UBND ngày 28/7/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang về việc Thông báo Kết luận tại Hội nghị giao ban công tác

kiểm soát thủ tục hành chính, thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông, thực

hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện tử 6 tháng đầu năm 2023, Sở Xây

dựng thiết kế mã QR Bộ danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền quản lý

của Sở Xây dựng thuộc 14 lĩnh vực, cụ thể như sau:

(Có Phụ lục bảng mã QR kèm theo).

Trân trọng thông báo để các cơ quan chuyên môn niêm yết tại Bộ phận 1

cửa cấp tỉnh, cấp huyện để phục vụ người dân và tổ chức đến giải quyết thủ tục

hành chính./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VPHoàng.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nghĩa

PHỤ LỤC MÃ QR THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

( Kèm theo Công văn số            SXD-VP ngày       tháng 8 năm 2023)

1. QR TTHC CẤP TỈNH:

LĨNH VỰC

QUẢN LÝ CÔNG SẢN

LĨNH VỰC

NHÀ Ở

LĨNH VỰC

QUY HOẠCH KIẾN TRÚC

LĨNH VỰC

PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ

LĨNH VỰC

GIÁM ĐỊNH TƯ PHÁP XÂY DỰNG

LĨNH VỰC

QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG

LĨNH VỰC

KINH DOANH BẤT ĐỘNG SẢN

LĨNH VỰC

HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG

LĨNH VỰC

THÍ NGHIỆM CHUYÊN NGÀNH

LĨNH VỰC

HẢI QUAN

TTHC CẤP HUYỆN:

LĨNH VỰC

HẠ TẦNG KỸ THUẬT

LĨNH VỰC

QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG

LĨNH VỰC

QUY HOẠCH XÂY DỰNG

LĨNH VỰC

HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG

		nghianv_sxd@bacgiang.gov.vn
	2023-08-18T15:24:02+0700

		2023-08-18T15:31:36+0700

		2023-08-18T15:31:58+0700

		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-08-18T15:32:17+0700